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Provincia di BOLOGNA - Graduatoria di Istituto 2020
Istruzione Secondaria di | grado - AOO1 - Arte e immagine nella scuola secondaria di | grado
boic82600v I.C. GRANAROLO - Granarolo Emilia

FAF P F
pos  pos cognome e nome ident ABG R I anno | L punti
ass fas SI1 P E R ins G S
Fascia: 1 (Definitive 2019 agg. 19-12-2019)
1 1 PISTOROZZI IVANA MICHELINA 1 3 2019 67,00
Fascia : 2 (Definitive 2019 agg. 20-12-2019)
2 1 MENCHETTI FRANCESCO 2 2017 133,00
3 2 DI STEFANO SARA 2 2017 118,00
4 3 CANTELMI MARTA 2 2017 92,00
5 4 PISTOROZZI IVANA MICHELINA 2 2017 92,00
6 5 BARDOVAGNI ANNA 2 2017 85,50
7 6 MARTINELLI ALESSANDRO 2 2017 68,00
8 7 MORELLI CATERINA 2 2017 35,00
9 8 BORTOLOTTI ALBERTO 2 2017 22,00
10 9 BARONE RICCARDO 2 2017 18,50
Fascia : 3 (Definitive 2020 agg. 09-10-2020)
11 1 LICITRA FABIO 3 I.R. 138,50
12 2 MARTELLA ERIKA 3 125,00
13 3 MARCHETTI PARIDE 3 122,50
14 4 RIZZOLI BARBARA 3 112,00
15 5 ORLANDO GIUSEPPE 3 111,50
16 6 MARTELLI MARIA 3 105,50
17 7 MIELE PASQUALE 3 104,00
18 8 ZACCHERINI SILVIA 3 103,00
19 9 CORTESI SIMONE 3 103,00
20 10 SARRACINO ALFONSO 3 101,00
21 11 LESCAI IRENE 3 96,00
22 12 RUGGIERO ANGELICA 3 96,00
23 13 ZANGHI' GIOVANNI 3 94,00
24 14 CERVELLI RAMONA 3 91,50
25 15 FOGLINI MILENA 3 91,00
26 16 PICCIOTTO GIULIANO 3 91,00
27 17 BARONE MARIA 3 90,00
28 18 SCOPELLITI MARIACONCETTA 3 89,00
29 19 GUAGNELINI GIOVANNI 3 89,00
30 20 PALADINO SIMONA 3 87,00
31 21 GALANTINO MARGHERITA 3 85,00
32 22 DIBATTISTA SALVATORE 3 84,50
33 23 CAVALLI ARIANNA 3 82,50
34 24 STANIC NATALIJA 3 80,00
35 25 EGHTEDAR ZAHRA 3 79,00
36 26 VACCAROTTO ELENA 3 78,00
37 27 TOPPETTI MONICA 3 78,00
38 28 CINTI SIMONA 3 77,00
39 29 CIAFFA LUCREZIA 3 75,50
40 30 CORBO GIUSY 3 75,50
41 31 PATUELLI FEDERICA 3 73,00
42 32 BURINO ELISABETTA 3 69,00
43 33 CORE CRISTINA 3 69,00
44 34 AVARELLO FLORIANA 3 69,00
45 35 VASTA VALENTINA 3 68,50
46 36 DESERTI CINZIA 3 65,50
47 37 CHIMISSO ANNA 3 64,00
48 38 LO BIUNDO MATTEO 3 64,00
49 39 TUCCARI SILVIA 3 63,50
50 40 NAPOLETANO SILVANA 3 62,50
51 41 VISCUSO SABRINA DOMENICA M 3 62,00
52 42 DE CHIARA CARMEN 3 61,50
53 43 RUSSO DAMIANO 3 60,50
54 44 BADIALI MARTA 3 60,50

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio
(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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cognome e nome

FERRANTE FRANCESCA
KAULARD SABRINA
CARBONI ALESSANDRO
PAGLIARANI SANDRA
ZACCHERINI LAURA
CANNAVO' CHIARA
GENOVESE ROBERTA
GALLO CLAUDIA
MALDIFASSI GIUSEPPE
IELACQUA FABIANA
CARRINO ANNA

DI VENTI MELANIA
GIOVANNARDI LAURA
RAGGI AGATA
PERAZZELLI NIKLA
FILARDI MARTA

IACONO DEBORA
BOTTARO DOROTEA
COPPOLA AURORA
PASTORE ROBERTA
TRAISCI ERIKA ANNA
DEL VILLANO ANTONIETTA
MARZO DANIA
LOPETRONE ANDREA
MAISANO DANIELA
NATELLA PAOLA
MATERA BARBARA
MAGLI MARCO

CAPACCI LUCA

PESCE BEATRICE JLENIA
SANTORO GAIA
RUGGIERO ANGELA
LUPPI ROBERTA
D'ANGELO MASSIMO
TOSI VALERIE
BRAGASTINI VALENTINA
PELOSI VALERIA

APERA STEFANIA
COLACIONE AMBRA
COSENTINI ADRIANA
TORSELLO MARTA
MASTROPIERRO ANGELA
PELUSI CLAUDIO
D'AMBROSIO FEDERICA
SAVINO VALENTINA
SUTERA FEDERICA
MELI FELICE

BALZANO VINCENZO

DI FRANCESCO NICOLETTA
VINCIGUERRA SILVIA
SOVERINI ELENA
CAPPAI CARLA

VITALI FRANCESCA
MARINOZZI MAURA
TAGLIATI MARA VITTORIA
FERRO PAOLO

ident
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Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio
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pos  pos
ass fas
Fascia : 3 (Definitive 2020 agg. 09-10-2020)
111 101 CAROZZA ILENIA

112 102 ESPOSITO MARIA ROSARIA
113 103 MORRONE ANTONELLA

114 104 PEZZUTO FEDERICA

115 105 PAVARINI REBECCA

116 106 ZOCCA BRUNO

117 107 D'ERRICO MICHELE

118 108 ABRETTI TIZIANA

119 109 INSANA MARIANGELA

120 110 RANIERI SALVATORE

121 111 CARLETTI PAOLO

122 112 MOCERINO PASQUALE

123 113 SCAVETTA DONATELLA

124 114 RANZOLIN LUCIA

125 115 GATTA EMANUELE

126 116 CASTURA'SILVIA

127 117 BRANCATO ADRIANA

128 118 VITIELLO LUCIA

129 119 CRISENZA MARIASOFIA

130 120 ORLANDI GIULIA

131 121 PIZZIMENTI JESSICA CECILIA GIOVANNA

132 122 CALVAGNO GIULIA MARIA
133 123 MANES ARIANNA

134 124 MANERCHIA BENEDETTA
135 125 MORONI LINDA

136 126 VENIERI VALERIA

137 127 DI MATTEO MATTIA

138 128 MOLLO MARCO

139 129 DI VITA ANNA

140 130 PICCIOLLI LODOVICA

141 131 VILLA VERONICA

142 132 IACCA MARCO

143 133 CAPORALE ROSA

144 134 I0ORIO BENEDETTA

145 135 GAROFALO GIOVANNI
146 136 BUONPANE PASQUALE
147 137 PAOLETTI CATERINA

148 138 DI BATTISTA FRANCESCO
149 139 CARDACE DANIELA

150 140 GARBIN MARA

151 141 DE ZAIACOMO MARCO

152 142 SILVESTRI FRANCESCA MARIA

153 143 MUTIDIERI ELISABETTA
154 144 CIARDI DANIELA

155 145 NISTICO LAURA

156 146 GIANNELLI BENEDETTA
157 147 TROIA PAOLA

158 148 VENTURINO SIMONA
159 149 GRESPI CLAUDIA

160 150 BANCHELLI FRANCESCA
161 151 SFORZANI REBECCA
162 152 ZIVERI ELISA

163 153 VINCENZI TIZIANO

164 154 MONTORI SARA

165 155 MARINARO FILOMENA
166 156 LUDOVICI ENRICO

cognome e nome

ident

»w >
- >
TOT

WWWwWwwWwWwwwowowowowowowowowowwwowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowwowowowowwwowowowwwwowowow

m2X T

I
R

I.R.
I.R.

I.R.

F
anno | L punti
ins G S

35,00
35,00
35,00
34,50
34,00
33,50
33,50
33,50
33,50
33,50
33,50
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
32,50
32,50
32,50
32,00
31,00
30,00
30,00
30,00
30,00
29,50
29,50
29,50
29,00
29,00
29,00
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cognome e nome

GUIOTTO DENISE
IULIANI ANGELAPIA
PALUMBO MATTEO
IULIANI MARIALUCIA
DELLA SCIUCCA SARA
LELLI VALENTINA
BASSI MARCO
CARROZZINI ANGELA
CRISTIANI CECILIA
D'AMELIO MARIANNA
TASSINARI ELISA
PARISINI DAVIDE
MATERA MARIA VITA
MONGARDI DANIELA
MELEGARI ELENA
CURRERI ANDREA
MORETTI ANDREA
ANELI CHIARA

ILIOIU CRISTINA
RENDA CHIARA
CANNIZZARO ROSALIA
TIERI IRENA

PUPPINI FAUSTO
PACCIANI STEFANIA
CINTI FEDERICO
ANDREOZZ| FLAVIA
EVOLA ANNA
FRANCESCHINI ANDREA
ZERBINI MARIANNA
LAMBIASE FABIO
AMBROSINO SILVIA
LO SCHIAVO SILVIA
SAMA GIUSEPPE
VITOLINI SILVIA
CONTISSA TERESA
MARCHESE MASSIMILIANO
MAZZANTI MARIACHIARA
COLANGELO BARBARA
VENA DAVIDE
SANTICCHIA PAOLO
FALCHETTI CAMILLA
SANTI MATTIA
CEFOLA ELENA

DOSI LUCA

DE PAOLO CLAUDIA
VOLPE GIUSEPPE
RIJILLO SARA
LIGORIO ANDREA
SIRUGO CRISPINO
GRUGNALETTI LUCIA
MILANI BARBARA

DI STEFANO ONOFRIO
PAZIENZA SARA
ANNICCHIARICO NUNZIO
VINCENTI ROSA MARIA
NELLI CECILIA
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cognome e nome

Fascia : 3 (Definitive 2020 agg. 09-10-2020)
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CASADEI VALENTINA

GOLFIERI GIACOMO

CAMPOSANO ROSARIO

BULZOMATO FRANCESCA ANNALISA
ROMANO PIERFRANCESCO

CALORI LETIZIA

ALESSIO VINCENZA
VENDITTI WILMA TERESA
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